
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 18.6.2014 

 
 

 
1) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje jako ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva obce 

Nový Přerov dne 18.6.2014  p. Gabriela Kise a p.Jiřího Hrubého. 
 

2) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  program zasedání dne 18.6.2014, dle předloženého návrhu. 
 

3) Zastupitelstvo obce Nový Přerov  bere na vědomí  Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2013, schvaluje Roční účetní závěrku za rok 2013 a  Závěrečný účet Obce Nový Přerov za rok 2013 bez 
výhrad. 
 

4) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje přijetí dotace a Smlouvu č. 13162376  o poskytnutí podpory ze 
SFŽP ČR v rámci OPŽP na akci „Alej u hranice – založení interakčního prvku ÚSES“ a pověřuje starostku 
obce k podpisu smlouvy.    
 

5) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje výběr dodavatele  PRAMOS Šitbořice na realizaci akce „Výměna 
oken a dveří v MŠ Nový Přerov“ a celkové realizační náklady ve výši   411.837,-  Kč.  
 

6) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje výběr dodavatele  PRAMOS Šitbořice na realizaci akce „Výměna 
oken a dveří budova OÚ “ a celkové realizační náklady ve výši   165.869,-  Kč.  
 

7) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje výběr dodavatele  Ludvík Páleník, Novosedly 357, Smlouvu o dílo 
na realizaci akce„Chodník na hlavní ulici – část na parc.č. 1207/28“  a realizační náklady 350 tis. korun. 
Zároveň schvaluje zhotovení zpevněné plochy parkoviště před budovou OÚ, na základě objednávky, za 
realizační náklady ve výši  62.400,- Kč. 
 

8) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje realizaci akce „ Oprava místních komunikací recyklátem“ 
v předpokládané výši realizačních nákladů  126.597,- Kč.   
 

9) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje uzavření dodatku pojistné smlouvy na 1 rok  s pojišťovnou 
Kooperativa a rozšíření pojištění rizik u lávky pro cyklisty pro případ krádeže. 
 

10) Zastupitelstvo obce Nový Přerov  schvaluje  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení  věcného břemene 
osobní služebnosti energetického vedení ve prospěch E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400,  k umístění zemního kabelového vedení NN, realizované pod názvem: 
„Nový Přerov, přípojka k NN  Brodská M.“  za jednorázovou  úplatu  6000,- Kč. 
 

11) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Kupní smlouvu  a prodej  pozemků, parc.č. 1444/38 výměře 300 
m2 a další část pozemku o velikosti cca 330 m2, která bude na náklad žadatele oddělena GP z parcely č. 
1444/5 a rozdělena na dvě část, p. Rudolfu Hrůzovi, Nový Přerov  čp. 21.  Kupní cena pozemku v okolí domu 
činí 200,- Kč za m2, kupní cena zadní části pozemku činí 50,- Kč za m2.   
 

12) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  kupní smlouvu a  prodej  pozemků v k.ú. Nový Přerov, parc.č. 
1752/1 část o velikosti cca 250 m2 a část parc.č. 1444/9 o velikosti cca 550 m2, Ing. Otakaru Schellemu, Brno 
– Žebětín, Jehličnatá 3, 641 00, které  budou geometricky odděleny  dle  návrhu žadatele a na jeho náklady. 
Kupní cena části pozemku 1752/1  činí 200,- Kč za m2, kupní cena části pozemku 1444/9  činí 50,- Kč za m2.   
 

13) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje kupní smlouvu a  prodej  pozemků v k.ú. Nový Přerov, parc.č.  
1752/1  část o velikosti cca 220 m2 a část parc.č. 1444/9 o velikosti cca 260 m2, paní Zuzaně Eliášové, bytem 
Nový Přerov čp. 75. Pozemky budou geometricky oddělen dle  návrhu žadatele a na jeho náklady. Kupní cena 
části pozemku 1752/1  činí 200,- Kč za m2, kupní cena části pozemku 1444/9  činí 50,- Kč za m2.   
 

14) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  kupní smlouvu  a prodej části pozemku  v k.ú. Nový Přerov, parc.č 
st. 29/1, o velikosti cca 45 m2  dle zákresu v katastrální mapě, do společného jmění  manželů  Františka a 
Heleny Machalových, bytem Velké Němčice,  Zádvorník 467, 691 63. Pozemek bude geometricky rozdělen 
dle návrhu žadatelů a na jejich náklady. Kupní cena činí 200,- Kč za m2. 
 
 
 



 

15) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  kupní smlouvu  a prodej  budovy bez čísla popisného  ( stavba 
bývalé autobusové čekárny) na pozemku  parc.č st. 322 v k.ú. Nový Přerov,  do společného jmění  manželů  
Františka a Heleny Machalových, bytem Velké Němčice,  Zádvorník 467, 691 63.  Kupní cena činí 15 tis. Kč. 
 

16) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje vyplacení náhrady měsíční mzdy za 18,5 dnů  nevyčerpané 
dovolené v roce 2013 místostarostce obce p. Miladě Popelářové. 
 

17) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodloužení nájmu k bytu č. 002 v obecním dvojdomku na  
dobu určitou do 30.09.2016  paní Aleně Hryčovské, na základě Nájemní smlouvy sepsané podle nového 
Občanského zákoníku. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 ……………………………….     …………………………..…   

               Milada Popelářová            Marcela Elaginová 
          místostarostka                                       starostka obce 
 
 

 


